
UCHWAŁA NR 190/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii stanowiącej załącznik do wniosku o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji 
linii kolejowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 2020 r., 
poz. 920 t.j.) w związku z z art. 9o ust. 3 pkt 4 lit. i ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1043 ze zm.) Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje inwestycję polegającą na realizacji przedsięwzięcia pn.:” Rewitalizacja Linii 
Kolejowej nr 203 na odcinku Krzyż – Gorzów Wielkopolski” – linia  kolejowa nr 203 od km 241.375 do km 
295.560 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3431B1-D2C7-4E02-845E-1C4084C5FB0E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. wystąpiły do Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z prośbą
o wydanie opinii, w odniesieniu do dróg publicznych, które krzyżują się z linia kolejową. Opinia stanowi
załącznik do wniosku o ustalenie lokalizacji linii kolejowej dla realizacji projektu
”Rewitalizacja Linii Kolejowej nr 203 na odcinku Krzyż – Gorzów Wielkopolski”. Linia kolejowa objęta
zakresem projektu przebiega przez teren województwa wielkopolskiego i lubuskiego, przez powiaty:
czarnkowsko – trzcianecki, strzelecko – drezdenecki, gorzowski, miasto Gorzów Wielkopolski oraz gminy:
Krzyż Wielkopolski, Drezdenko, Stare Kurowo, Zwierzyn, Santok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3431B1-D2C7-4E02-845E-1C4084C5FB0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

